@ PagBank

Associacao Equipe Forca do Bem

CNPJ: 42.865.500/0001-36

Extrato da conta corrente

Emitido em: 05/07/2022 as 15:45

Periodo 01/02/2022 a 28/02/2022

01/02/2022

01/02/2022

02/02/2022

02/02/2022

03/02/2022

03/02/2022

03/02/2022

03/02/2022

03/02/2022

03/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

04/02/2022

05/02/2022

05/02/2022

07/02/2022

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Saldo do dia

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Transferéncia - Transferéncia recebida

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

290 - PagSeguro Internet S/A
Agéncia 0001
Conta Corrente 26699164-5

-R$ 1.000,00
R$ 7.279,87
-R$ 1.200,00
R$ 6.079,87
R$ 1,47

R$ 2,72

R$ 4,53

R$ 2.000,00
R$ 200,00
R$ 8.288,59
R$ 100,00
-R$ 447,00
R$ 14,18

R$ 17,84

R$ 7.973,61
R$ 250,00
R$ 8.223,61

R$ 200,00



07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

07/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

09/02/2022

10/02/2022

10/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

11/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

17/02/2022

17/02/2022

18/02/2022

18/02/2022

18/02/2022

20/02/2022

20/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

21/02/2022

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Saldo do dia

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Saldo do dia

Transferéncia - Transferéncia recebida

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Vendas - Plano de Recebimento

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Transferéncia - Transferéncia recebida

-R$ 420,00

R$ 0,33

R$ 200,00

R$ 8.203,94

-R$ 2.123,00

-R$ 500,00

R$ 5.580,94

R$ 1,64

R$ 5.582,58

-R$ 150,00

-R$ 1.396,48

R$ 1,77

R$ 4.037,87

R$ 50,00

R$ 450,00

R$ 100,00

-R$ 1.368,60

-R$ 639,00

R$ 2.630,27

R$ 3.000,00

R$ 5.630,27

R$ 50,00

R$ 500,00

R$ 6.180,27

R$ 96,01

R$ 6.276,28

R$ 250,00

R$ 150,00

R$ 50,00



21/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

23/02/2022

26/02/2022

26/02/2022

26/02/2022

26/02/2022

27/02/2022

27/02/2022

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Saldo do dia

R$ 6.726,28

R$ 25,00

R$ 50,00

R$ 6.801,28

R$ 100,00

R$ 1,70

R$ 300,00

R$ 7.202,98

R$ 15,55

R$ 7.218,53



	Extrato da conta corrente

