

Associacao Equipe Forca do Bem

CNPJ: 42.865.500/0001-36

290 - PagSeguro Internet S/A Agência 0001 Conta Corrente 26699164-5

Extrato da conta corrente

Emitido em: 05/07/2022 às 15:45 Período 01/02/2022 a 28/02/2022

Data	Descrição	Valor
01/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 1.000,00
01/02/2022	Saldo do dia	R\$ 7.279,87
02/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 1.200,00
02/02/2022	Saldo do dia	R\$ 6.079,87
03/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 1,47
03/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 2,72
03/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 4,53
03/02/2022	Transferência - Transferência recebida	R\$ 2.000,00
03/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 200,00
03/02/2022	Saldo do dia	R\$ 8.288,59
04/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 100,00
04/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 447,00
04/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 14,18
04/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 17,84
04/02/2022	Saldo do dia	R\$ 7.973,61
05/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 250,00
05/02/2022	Saldo do dia	R\$ 8.223,61
07/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 200,00

07/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 420,00
07/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 0,33
07/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 200,00
07/02/2022	Saldo do dia	R\$ 8.203,94
09/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 2.123,00
09/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 500,00
09/02/2022	Saldo do dia	R\$ 5.580,94
10/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 1,64
10/02/2022	Saldo do dia	R\$ 5.582,58
11/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 150,00
11/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 1.396,48
11/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 1,77
11/02/2022	Saldo do dia	R\$ 4.037,87
15/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 50,00
15/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 450,00
15/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 100,00
15/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 1.368,60
15/02/2022	Pix Enviado - Transferência Pix	-R\$ 639,00
15/02/2022	Saldo do dia	R\$ 2.630,27
17/02/2022	Transferência - Transferência recebida	R\$ 3.000,00
17/02/2022	Saldo do dia	R\$ 5.630,27
18/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 50,00
18/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 500,00
18/02/2022	Saldo do dia	R\$ 6.180,27
20/02/2022	Vendas - Plano de Recebimento	R\$ 96,01
20/02/2022	Saldo do dia	R\$ 6.276,28
21/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 250,00
21/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 150,00
21/02/2022	Transferência - Transferência recebida	R\$ 50,00

21/02/2022	Saldo do dia	R\$ 6.726,28
23/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 25,00
23/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 50,00
23/02/2022	Saldo do dia	R\$ 6.801,28
26/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 100,00
26/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 1,70
26/02/2022	Pix Recebido - Recebimento de transferência Pix	R\$ 300,00
26/02/2022	Saldo do dia	R\$ 7.202,98
27/02/2022	Rendimento da conta - Rendimento líquido sobre dinheiro em conta	R\$ 15,55
27/02/2022	Saldo do dia	R\$ 7.218,53